Coloc No.

CIRCUITO TCHOTCHOMERE DE MTB 2022 - 52 ETAPA

NOVA IGUACU - R3]
28/08/2022

*kxx%% JUNIOR MASCULINQ ****x

Tot Dif

LEONARDO FERNANDES

JOSE ROBERTO BLANCO GONZALEZ

SUB-30- 23 A 29 ANOS MASCULINO

LIFE CYCLES
XT BIKE BRASIL LTDA

%k % %k %k %k

4 62.00
2 31.00

VoltaDist

Tot Dif

MARCOS PAULO ANDRADE DA CONCE
WILLIAM DA SILVA WILLMANN

LUCAS ASSIS
DIOGO OASKI
MATHEUS ROCHA

WEVERTON DA SILVA COSTA

SUPER BIKE
ALIADOS BIKE TEAM
BROWN BIKE

TEAM BIKE STUDIO
ALIADOS BIKE TEAM
TCHOTCHOMERE

SUB-35 - MASTER Al 30 A 34 ANOS MASCULINQ *****

4:53 26.
36:12 21.
48:28 19.

Tot Dif

RAFAEL DE OLIVEIRA GON¢ALVES RAFABIKE,G3 CONSTRU¢
JEFFERSON PEREIRA PONTES

BUZIOS MTB

SUB-40 - MASTER A2 35 A 39 ANOS MASCULINQ *****

4 62.00
4 62.00

VoltaDist

25.
14:21 22.

Tot Dif

REGINALDO DUARTE DA COSTA

ALSION FERREIRA
FABIO COSTA
DIEGO ANDRADE

MTB AVELAR
DESAGRUPADOS

VAMO ALI QUE é LOGO
IBR

ANTONIO FABIO DA SILVA SANTOS SBC TEAM

SUB-45 - MASTER Bl - 40 A 44 ANOS MASCULINQ **x*x*

2:27 24.
13:32 22.
23:06 21.

PEDRO HENRIQUE IUNES

DUBEM TEAM



NOoOuvuhwhN

313
315
312
316
311
314

S45M
S45M
S45M
S45M
S45M
S45M

DEYVISSON FRANCO DE SOUZA
JOSé ADALBERTO FRANGA JUNIOR  DUBEM TEAM

BRUNO SALLES 0S BIRUTAS
FABIO DE JESUS ANDRADE ANVITBIKE
ALEXANDRE SEVERO VALE CONQUISTA

FABIO ARAUJO DUBEM TEAM

SUB-50 - MASTER B2 45 A 49 ANOS MASCULINQ *****

62.00
62.00
62.00
62.00
62.00
62.00

P S R

VoltaDist

NNNNMNNDDN

:14:41 5:06 26.
:32:01 22:27 23.
:33:01  23:27 23.
:36:51 27:17 23.
:38:16  28:42 22.
:48:28  38:53 21.

Tempo  Tot Dif

AP NO VI NI

JURIANO DE FIGUEIREDO
ERINALDO SANTOS SILVA BUZIOS MTB

RONALDO ADRIANO FINGOLO BIKE SUPER BIKE TEEM
LUIZ CLAUDIO TRINDADE SERRA  @TEAMBIKESTUDIO
SOLON PORTO
ANDERSON MACHADO DE MIRANDA  PEDAL SERRANO
AROLDO FERREIRA MACHADO PEDALACOMIGO

ALEX WILSON VALERIO DA SILVA  GRUMARI BIKE EXPLORE

GILBERTO GUIMAR3ES DE PAULA  VOU DE BIKE
ROBSON SOUZA
FABIO SOUZA

GILMAR FéLIX PGR CYCLING

SUB-55 - MASTER C1 50 A 54 ANOS MASCULINQ *****

LOJA ARO29 BIKEFITNE

SUPER BIKE RACE TEAM

SUPER BIKE RACE TEAM
VAMOS ALI, QUE é LOG

WwwhrprpprpprpprppdpdpPp
(o))
N
(Y]
()

VoltaDist

NNNWDNMNNMNMNDNMNDNMNNNDNDN

Tempo Tot Dif

W ® 00 UTooN OO

JUAREZ MOREIRA DA COSTA BUZIOS MTB
CLAUDIO NASCIMENTO E SILVA BIKE ALIVE ILHA
FABIO LAHEY LANEUVILLE

CARLOS ALBERTO BRAGAN¢A CORRE CARMED

JONATAS DE OLIVEIRA MTB RECREIO
MARCELO NOGUEIRA DE ALMEIDA  MTB RECREIO

SUB-60 - MASTER C2 55 A 99 ANOS MASCULINQ *****

VoltaDist

44:28 21
147:04 2:37 21.
:58:02  13:35 20.
:02:38  18:11 19.
11:21
33:41

Tempo  Tot Dif

MARIVALDO MARQUES DE SANTANA  EQUIPE SANTANA

LUIZ AGUM MTB RECREIO
GRIMALDO MOREIRA SANT'ANNA 4BIKERS
CLAUDIO DE DE ASSIS SILVA PGR CYCLING

:50:40 24.
102:28  11:49 22.
:04:35  13:56 21.
:09:44  19:05 20.



Coloc

No.

%k %k %k %k %k

SUB-65 - MASTER D1 - 60 A 64 ANQS ****x

Tot Dif

PAULO CESAR SANT'ANA

WILSON DUARTE

LULIS CARLOS RANGEL

JIBIKE
PCERJ
EFJ BIKERS

OVER-65 - MASTER D2 - 65 A 69 ANQS *****

22:35 18.
36:21 16.

ANTHONY WILSON SOUZA COSTA

JUVENIL MASCULINQ *****

PHELIPY GABRIEL

RAFAEL ALMEIDA DE MELO
PEDRO DE Sa FREIRE QUEIROGA

LUCAS ANDRE

WANDREY DIAS ALENCAR

OPEN MASCULINQ *****

SEM EQUIPE
SARDINHA RACE
NENHUMA
LOVERS

SEM EQUIPE

36:19 17.
39:04 16.

Tot Dif

SHERLON VALEN¢A RODRIGUES
JEFERSON SARDINHA DA SILVA DA
CARLOS HENRIQUE BRAGA

EVERTON SARDINHA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE

ANDRé LUIZ DA SILVA SANTOS
REGINALDO RODRIGUES
BARRETO FERREIRA
HARRY DOUGLAS GON¢ALVES CARDO
RODRIGO DIORES DA SILVA
EDUARDO FREIRE GOMES FILHO

VALDECI

VANDERSON PAZ
IURI ALVES
CELIO PIREDA

AMAZONAS BIKE
SARDINHA RACING

EXPLORE BIKE SHOP
EU E EU BIKE

0 ACO

SECRETY
SECRETO'S BIKE
PERNAS CANSADAS
PEDALSAURO

LYON

AVULSO
TCHOTCHOMERE
DESAGRUPADOS

ESTREANTE A - 13 A 29 ANOS MASCULINQ *****

NN WWWWWWWWWWWWw
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11:23 23.
12:26 22.
16:27 22.
20:16 21.
21:08 21.
22:30 21.
29:44 19.
48:22 17.

VT OO WPRARLROOR, WEWV



Coloc

No.

Categ

Nome

Tot Dif

LUIZ FELLIPE SILVA SANTANNA
EDSON DA CONCEI¢3O SANTOS
GABRIEL DE ASSIS ASSIS
FELIPE GOMES

JOAO MORAIS

GUILHERME PEIXOTO

FELIPE MANH3ES

CLAUDERVAN PALAaCIO
MARCELO BATISTA JUNIOR
RAFAEL CARDOSO PEREIRA
PAULO RICARDO WEIL

EXPLORE BIKE SHOP//S
PEDAL DE PEDRA/MARCI
BCN

TEAM BIKE STUDIO

BCN

PEDAL DE PEDRA / MaR
VAMOS ALI QUE é LOGO
DESAGRUPADOS
EFJBIKERS

BIKE CLUB ZONA SUL
PEDAL DE PEDRA

ALEXANDRE ALMEIDA DE OLIVEIRA PEDAL DE PEDRA

ESTREANTE B - 30 A 39 ANOS MASCULINQ ***%*x*

N NNMNNMNNMNNMNMNNMNMNMNDNNNDN

VoltaDist

PRRPRRPRPRRPRRRPRRPRRRR

JOAO JUNIOR
ALESSANDRO PINHEIRO
VANDER ALENCAR

BRUNO SOUZA

EVANIL FRANCO FERREIRA
WALACE MENDON¢A
EDUARDO VINICIUS
LEANDRO TORRES

RODRIGO CHELES DOS SANTOS PEDR

PEDRO ROCHA

RENAN AGUIAR DE ALMEIDA
ERY RUBIM

CLEYTONN SOUZA

PANELA WOLFTREINAMEN
PEDAL INSANO
SEROPEDICA BIKE CLUB
PEDALSAURO

JIBAKE

DESAGRUPADOS

INSANOS

RAIO NA BIKE

JIBIKES

PEDALANDO PARA AREIJA
LPS

SEM EQUIPE

SECRETOS

BENITO RHAMIL MATOS DOS SANTO BIKE CLUB ZONA SUL

ESTREANTE C - 40 A 49 ANOS MASCULINQ *****

PRRRPRRRPRRPRRRRRLPR

Tot Dif

wWhrooOUOP,P,OWPAUoON

ANDRé COSTA

ANDRé BRANDO DA SILVA
BRUNO NOVO DE LIMA
RONALDO STILVA

ALBERTO Sa E BENEVIDES ARRUDA

NKT BIKES

INSANO

BONDE DA MADRUGA
LEANDRO RODRIGUES -
BIKE CLUB ZONA SUL



6 934
7 922
8 921
9 937
10 927
11 933
12 932
13 935
14 936
15 923
16 917
17 916
18 928
19 926
20 913
21 924
22 931
23 925
24 930
25 920
26 929

ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC
ESTC

MARCOS ALCANTARA FERREIRA

EDUARDO RICCI

EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO
MERVYN DE ARRUDA LOBO
LEANDRO ROSA CORDEIRO
MARCONDE DA SILVA LIMA

MaRCIO SILVA

MARCOS DA STLVA NUNES NOGUEIRA

MATEUS BROMBERG

FELIPE GALDINO MARCONDES CAMPO
ANDRé LUIZ RODRIGUES CAVALCANT
ANDRE LUIZ PORTO DANTAS
LULIS CLAaUDIO PROVADELLI DUART

JO30 SILVA VIDAL
ALESSANDRO MEINEL
FERNANDO VIANA

MARCELLO B BRAGA
GABRIEL CAETANO

LUIZ RODRIGO CAMPOS DE BRITTO
CASSIANO MARINHO PEREIRA

FIGUEIREDO

EFJ BIKES

DEDECO ELITE TEAM
BIKE CLUB ZONA SUL
LPS 4BIKERS

NOVA IGUA¢U BIKE CLU
GIRO LIVRE

PEDAL DE PEDRA/MARCI
CANELA DE VELHO
ALTIADOS

IRMaoS SEM NO¢ao
BIKE CLUBE ZONA SUL
LSP

SEM EQUIPE

JJ BIKES

SMSBIKESHOP

NOVA IGUAcU BIKE CLU
BRAGA BIKE

BCZS

BIKE AVENTURA

BIKE CLUB ZONA SUL

LUIZ FELIPE DOS SANTOS FERREIR BIKE CLUB ZS

ESTREANTE D - A PARTIR DOS 50 ANOS MASCULINQ ****x*

CLAUDIO MODESTO

SEVERINO BEZERRA DA SILVA
ALEXANDRE FERREIRA SALGADO

ALEXANDRE CARNEIRO
SAMUEL SANTOS
DENIS MOREEUW
JUNIO DOS REIS

IVAN LUIS DA SILVA PAULA
RICARDO SIQUEIRA DE PAULA
FRANCISCO OTAVIO PEREIRA ROCHA

MANOEL OLIVEIRA SA
JURANDYR NEVES

PESO PESADQ *****

VAMOS ALI QUE é LOGO

RECIPALLET

AMIGOS DO PEDAL RECR
TEAM BIKE STUDIO
CAVEIRA

JJ BIKE MANGARATIBA
TRICARIOCA

BIKE CLUB ZONA SUL
BIKE CLUBE ZONA SUL
BIKE CLUB ZONA SUL

P NMNNNMNNMNMNMNMDNMNMNDNMNNMNNMNNNNONMNNONNONMNMMNDNMNDNNMNNONDNODDN
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31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
31.
15.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50

VoltaDist

VoltaDist

2 31.00

PNNRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRRPRPRREPRRPRRRR
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:13:
:13:
:16:
:17:
:17:
:18:
:20:
:23:
124
127
:27:
:29:
:30:
:30:
:32:
:34:
141
:50:
:10:
:16:
:35:

Tempo

33
50
49
o7
11
o7
59
28
43
o7
55
58
44
50
52
51
40
24
39
06
58

:51
:08
10:
10:
10:
11:
14:
16:
18:
20:
21:
23:
24:
24:
26:
28:
34:
43:
:57
124

o7
24
29
25
17
46
o1
24
13
15
02
o7
10
08
58
41

24,
24,
23.
23.
23.
23.
22.
21.
21.
20.
20.
20.
19.
19.
19.
19.
17.
16.
13.
13.

Tot Dif

11:
13:
15:
22:
37:
52:
1:02:

Tot Dif

CARLOS FREDERICO FERREIRA DE M CASAL DE ATLETAS/ PR
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975
968
977
974
978
966
976
969

LooNOOUVTh,, WN

PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO
PESO

HEITOR PACHECO
DAVID MENEZES

MAXWELL DE LIMA TRINDADE
ELTON DE AQUINO FARIA

RAFAEL DA SILVA SOARES

ISATAS DOS SANTOS MARQUES
JEFFERSON DOS SANTOS DE OLIVEI

DENILSON SIQUEIRA

PCD ****x*

RPRRPRRPRRPRLRPRPR

:07:
:10:
:12:
:16:
:19:
:28:
:36:
:56:

47
33
31
06
o7
02
58
o7

A NO

112
:58
:56
:32
11:
127
29:
48:

32

23
33

26.
25.
24,
23.
22.
20.
18.
15.

U1y b OO N OUTOY

CARLOS WAGNER ARAUJO OLIVEIRA

JORGE VITAL

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

RICHARDSON PASSOS

DUPLA MASCULINQ ****x*

THIAGO JACQUES PINTO
DANIEL VICENTE CAMPOS FIORELI
VITOR HUGO BERQUIOLLI

FABIO YUDI

WANDERSON DA SILVA SABINO
GILBERTO SIQUEIRA BENTO JUNIO
ALESSANDRO BARROS FIGUEIRA

EDUARDO SOUZA SILVA
DAYVID MACHADO
ALLAN GOMES

DUPLA MISTA *****

THATIANA LUIZA ASSIS DE BRITO

NEI MARCIO DA SILVA
ALUANE PACHECO
FRANCIS SOUZA

MARCIO CAMPANELLI MOREIRA
ANA CAROLINA TOLEDO MOURA MOR BIKE CLUBE ZONA SUL

GIROLIVRE RACING 2 31.00
ALIADOS BIKE TEAM 2 31.00
PEDALSAURO 2 31.00
PEDALSAURO 2 31.00
PONTO CHIC DAS BIKES 2 31.00
ALIADOS BIKE TEAM 2 31.00
ANVIT BIKE 2 31.00
PEDAL BIKE ADVENTURE 2 31.00
Equipe VoltaDist

VAMOS ALI QUE E LOGO 2 31.00
VOU DE BIKE 2 31.00
JJ BIKE 2 31.00
QUARTO MILENIO 2 31.00
Equipe VoltaDist

GLOBAL / CLEAN BIKE 31.00
GLOBAL / CLEAN BIKE 31.00
LYON 31.00
LYON 31.00

SBS/CICLE ZIDAN / CO
SBS/CICLE ZIDAN / CO
BANGU BIKE TEAM
BANGU BIKE TEAM
HULKEIROS NO PEDAL
HULKEIROS NO PEDAL

NNMNNMNNMNNNMNNMNNONDNMNDN
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Equipe VoltaDist

SEROBIKE/PEDALA SERO 2
SEROBIKE/PEDALA SERO 2
GIROLIVRE RACING 2 31.00
GIROLIVRE RACING 2
BIKE CLUBE ZONA SUL 2

2

PFRRPRRPRRRPRRRRPR

Tempo

3:02 20.
28:44 15.
38:37 14.

Tot Dif

Tot Dif



Coloc No.

%k %k %k %k %k

Categ

ELITE FEMININO *****

VoltaDist

Tempo

Tot Dif

Coloc No.

SABRINA DE ANDRADE PAIVA

MASTER A 30 A 39 ANOS FEMININO

ALIADOS BIKE TEAM

%k % %k %k %k

BEATRIZ RIBEIRO

NATALT FRANCO ROSA

PAULA BATISTA

DANIELE COSTA DOMINGOS BRAGA

MASTER B 40 A 49 ANOS FEMININO

CICLE STAR
VOU DE BIKE
PGR CYCLING
GIRO LIVRE RACING

% % %k %k %k

23.
12:45 20.
13:09 20.
35:39 17.

ALESSANDRA DA SILVA COSTA

PAULA BARROS FERREIRA FINGOLO
SIDNEIA DE JESUS ALMEIDA DE M
VIVIANE EIRAS GONSALEZ DE MAC
ROSANGELA RODRIGUES DE OLIVEI

MASTER C 50 A 99 ANOS FEMININO

SUPER BIKE RACE TEAM
SARDINHA RACE EXPLOR
SEM EQUIPE
VOU DE BIKE

% % %k %k %k

8:27 20.
16:00 19.
27:46 18.
40:04 16.

Tot Dif

ELANIA MARIA DE SOUZA NUNES M

JUNIOR FEMININQ *****

Tot Dif

KAYLANE ABILIO LIMA

JUVENIL FEMININQ *****

Tot Dif

ANA LUISA RODRIGUES DA STLVA

OPEN FEMININQ *****

WOLF TREINAMENTO



Coloc

No.

Categ

Nome

ESTER LOPES

ANA LUISA COTTAS TEIXEIRA
ALBA NEIDE CASTILHO
SIMONE MARCHON

ZINETE NERY

ROBERTA LEITE

CLAUDIA QUEIROGA

NEUZA EBECKEN

DANIELE SERAFIM DA SILVA

%k %k %k %k %k

ESTREANTE FEMININO

TEAM BIKE STUDIO

CASAL DE ATLETAS

AS SOQUETES
SANGUESSUGASMTBPIABE
SECRETO'S BIKE

EU MESMA.

SEM EQUIPE

NNNMNNMNNMNNMNDNMNDNMNDN

VoltaDist

NRPFRRPRRRRPRR

Tempo  Tot Dif
30:36 19
32:24 1:49 19
32:40 2:05 19
33:37 3:01 19
35:15 4:39 18
38:33 7:58 18
:41:26  10:51 17.
54:21 23:46 15
20:34  49:59 12

oNOOUVT A~ WNER
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MARIA DE FaTIMA VIEIRA DE SOUZ

JOELMA REIS

JOANA PEGADO

LUANA PIRES CORREA
TATIANA GONCALVES GOMES
SUELEN BARROS

IDAIANA MENDES NOGUEIRA

TATIANA DE OLIVEIRA TOSTES
ANNA CAROLINA DE MIRANDA ARAU

VANESSA OLIVEIRA

CLAUDIA ERICA GOMES DA SILVA
THALITA FURTADO CARVALHO MART
PRISCILLA TIPPING BATISTA SANT

MICHELE DE SOUZA E SILVA
ANANDA ANTONIO
MARILIA MANICACCI

PEDAL BIKE ADVENTURE
BIKECLUB ZONA SUL

AS SOQUETES

BIKE CLUBE ZONA SUL
AS SOQUETES

PEDAL BIKE ADVENTURE
BIKE CLUB

BIKE CLUB ZONA SUL
PEDAL DE PEDRA/MARCI

BIKE CLUB ZONA ZUL
BIKE CLUB ZONA SUL
BIKE CLUB ZONA SUL
BIKE CLUB ZONA SUL
BCZS

RRRRPRRRRRRRRRRRRBR
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Tempo  Tot Dif
44:19 20
45:50 1:32 19
46:05 1:46 19
47:37 3:19 18
48:30 4:12 18
50:49 6:31 17
51:33 7:15 17
55:03 10:45 16
57:20  13:02 15
00:08 15:50 15.
:01:57  17:39 14.
:02:05 17:47 14.
:03:03  18:45 14.
11:55 27:37 12
:43:07 58:49 8
51:50 1:07:32 8.
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